



PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Tecnico

S.P. n°160 "Bretella di Pontelandolfo"

Risanamento piano viabile interessato da deformazioni e/o sconessioni

Progetto definitivo - esecutivo

TAVOLA N°	TITOLO:	DATA:Febbraio 2021 Aggiornamento
4	INCIDENZA ONERI DI SICUREZZA	

I Progettisti

(arch. Giancarlo Marcarelli)

(ing. Filippo Iadanza)

Il R.U.P. - Responsabile del Servizio P.O.

(Ing. Salvatore Minicozzi)

Il Dirigente

(Ing. Angelo Carmine Giordano)



STIMA INCIDENZA SICUREZZA

OGGETTO: S.P. n°160 "Bretella di Pontelandolfo" - Risanamento piano viabile interessato da deformazione e/o sconnessioni

COMMITTENTE: Provincia di Benevento

Data, 02/03/2021

IL TECNICO
arch. Giancarlo Marcarelli

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	LAVORI A MISURA					
1 N.P S02	Esecuzione settimanale di n. 1 attività di sanificazione della cabina mezzo d'opera (comprendente la pulizia giornaliera, le attività di igienizzazione preliminare, rimozione polve ... alla Circolare n. 5443 del 22 febbraio 2020 del Ministero della Salute, compreso il rilascio di apposita certificazione. SOMMANO a corpo	4,00	70,22	280,88	0,00	
2 N.P S03	Misurazione temperatura corporea a ciascun operaio prima dell'entrata nel cantiere, compresa la tenuta di un registro su cui viene registrata la temperatura di ciascun operaio individuato con il numero di matricola per rispetto della privacy: per ogni mese SOMMANO a corpo	2,00	102,74	205,48	0,00	
3 P.01.010.060 .a	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m ² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, r ... ti infissi nel terreno ad una distanza non superiore a 1,5 m compreso lo smontaggio a fine lavoro. Altezza pari a m 1,00 SOMMANO mq	100,00	16,39	1'639,00	11,47	0,700
4 P.01.050.010 .a	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a 40 mm, con due lamiere ... pleto di rubinetterie e scaldia acqua, su basamento predisposto. Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 120 x 120 cm SOMMANO cad/30gg	1,00	74,35	74,35	74,35	100,000
5 P.01.050.020 .a	Monoblocco prefabbricato per bagni - Nolo per i mesi successivi al primo Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tampon ... ddisposto. Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio da cm 120 x 120 SOMMANO cad/ 30gg	2,00	26,08	52,16	0,37	0,700
6 S.03.010.015 .l	Dispositivi per la protezione delle mani, dotati di marchio di conformità secondo le norme vigenti Guanti in PVC da 27-35 cm SOMMANO cad	30,00	1,70	51,00	0,00	
7 S.03.010.025 .b	Dispositivi per la protezione dei piedi, dotati di marchio di conformità CE secondo le norme vigenti Scarpa bassa di sicurezza EN 345 S1P e S1 SOMMANO cad	5,00	25,02	125,10	0,00	
8 S.03.010.025 .h	Dispositivi per la protezione dei piedi, dotati di marchio di conformità CE secondo le norme vigenti Scarpa alta di sicurezza EN 347 O2 SOMMANO cad	5,00	37,19	185,95	0,00	
9 S.03.010.040 .a	Dispositivi per la protezione degli occhi, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 10-1997, con stanghette regolabili, lenti in policarbonato antiurto ed antigraffio, ripari laterali e sopraciliari Occhiali avvolgenti, astine regolabili, EN 170-166 classe ottica 1 SOMMANO cad/30gg	10,00	8,77	87,70	87,70	100,000
10 S.03.010.050 .d	Dispositivi per la protezione dell'udito, dotati di marchio di conformità CE secondo le norme vigenti, costruiti secondo norma UNI EN 352 Inserti auricolari monouso stampati SNR 27 db a coppia SOMMANO cad	30,00	0,15	4,50	0,00	
11 S.03.020.010 .a	Specialità medicinali in conformità delle norme vigenti per interventi di pronto soccorso su luogo di lavoro Valigetta per cantieri mobili fino a 6 addetti SOMMANO cad	1,00	35,19	35,19	0,00	
12 S.03.10.60.b	Dispositivi per la protezione delle vie respiratorie, dotati di marchio di conformità CE secondo le norme vigenti, costruiti secondo norma UNI EN 149, con linguetta stringi naso e bardatura nucale Facciale filtrante per polveri solide anche nocive classe FFPI SOMMANO cad	180,00	1,09	196,20	0,00	
13 S.04.10.10.k	Cartelli di divieto, conformi alle norme vigenti, in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 440 x 660 mm visibilità 16 m SOMMANO cad	6,00	9,29	55,74	0,00	
14	Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata					
	A R I P O R T A R E			2'993,25	173,89	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	IMPORTI	COSTO Sicurezza	incid. %
		TOTALE		
RIPORTO				
Riepilogo Strutturale CATEGORIE				
M	LAVORI A MISURA euro	376'716,45	2'789,95	0,741
M:001	OG 3 - opere stradali euro	373'723,20	2'616,06	0,700
M:002	Oneri generali della sicurezza euro	2'993,25	173,89	5,809
TOTALE euro		376'716,45	2'789,95	0,741
<p>Data, 02/03/2021</p> <div style="display: flex; align-items: center;">  <div> <p>Il Tecnico arch. Giancarlo Marcarelli</p>  </div> </div>				
A RIPIANTARE				